

Nowy Targ 06.08.2019 rok

WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DZP-271-24/19

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający - Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14 - w odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną - Modernizacja systemu wentylacji mechanicznej polegająca na wymianie central wentylacyjnych obsługujących pomieszczenia sal operacyjnych oraz montaż urządzeń pomiarowych: wodomierzy ciepłej wody oraz liczników ciepła i chłodu w pomieszczeniach Szpitala, realizowana w ramach zadania nr 3 projektu pt: „Kompleksowa termomodernizacja PSzS w Nowym Targu z wykorzystaniem technologii OZE”.

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

1. W dokumentacji przetargowej brak projektu wykonawczego/budowlanego dla przedmiotowego zadania. Czy w ramach powyższego postępowania Wykonawca powinien wykonać projekt?
ODPOWIEDŹ: projekt powykonawczy.
2. Jeżeli istnieje już dokumentacja projektowa prosimy o jej udostępnienie.
ODPOWIEDŹ: dokumentacja projektowa aktualnych zespołów istnieje.
3. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem powyższego zamówienia są roboty budowlane (bez projektu).
ODPOWIEDŹ: jak w pkt 1.
4. Czy Zamawiający przewidział czas na dopełnienie procedur formalnych koniecznych dla rozpoczęcia realizacji zadania?
ODPOWIEDŹ: nie wymaga pozwoleń.
5. Czy Zamawiający uzyskał decyzję o Pozwoleniu na Budowę albo dokonał zgłoszenia wykonania robót? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie dokumentów.
ODPOWIEDŹ: jak w pkt 4.
6. Czy Wykonawca realizujący powyższą inwestycję ma obowiązek uzyskać pozwolenie na budowę lub jest zobowiązany do złożenia zgłoszenia?
ODPOWIEDŹ: jak w pkt 4.
7. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania do min. 20 tygodni od dnia podpisania umowy. Realizacja powyższego zadania dat. wymiany central wentylacyjnych wymaga złożenia zamówień u producentów urządzeń. Czas oczekiwania na dostawę wynosi średnio ok. 8 tygodni, z tego powodu wymiana central w terminie 10 tygodni od dnia podpisania umowy nie jest realna.
ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
8. W celu oszacowania kosztów wykonania powyższej inwestycji prosimy o wyznaczenie możliwego terminu wykonania wizji lokalnej.

ODPOWIEDŹ: poniedziałek o godz.: 11:00.

9. W ofercie przetargowej (zał. nr 4 do SIWZ) widnieje zapis:

"Podjęta naprawa serwisu w ciągu 2-1 godzin od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego"

natomiast w umowie §6 ust.7 widnieje:

"Czas reakcji serwisu gwarancyjnego (podjęcie naprawy) nie może przekraczać 12 godzin od zgłoszenia awarii."

Prosimy o ujednoczenie zapisów i wydłużenie czasu reakcji serwisu gwarancyjnego (podjęcie naprawy) do 48 godzin.

ODPOWIEDŹ: Załącznik nr 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Czas reakcji serwisu gwarancyjnego (podjęcie naprawy) w ciągu 12 godzin od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.

Wszelkie awarie, usterki należy zgłaszać pod numer telefonu....., faksu....., mail.....”

10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza aby oryginał wadium w formie gwarancji został wysłany do Zamawiającego w tej samej kopercie co oferta (oryginał gwarancji wadialnej nie będzie trwale spięty z ofertą) na adres PSzS im. J. Pawła 11, Nowy targ, ul. Szpitalna 14.

ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

11. Czy w zakres powyższego zamówienia wchodzi roboty budowlane tj. przystosowanie pomieszczeń central wentylacyjnych do wymogów przepisów sanitarnych i ppoż?

ODPOWIEDŹ: pomieszczenia spełniają w/w wymogi.

12. Czy w zakres powyższego zamówienia wchodzi roboty elektryczne tj. wymiana/modernizacja zasilania elektrycznego central wentylacyjnych?

ODPOWIEDŹ: do wykorzystania aktualne zasilanie central wentylacyjnych.

13. W umowie §10 ust. 1. pkt. b) widnieje zapis:

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

(...)

0,5% wartości wynagrodzenia całkowitego za każdy dzień zwłoki, w przypadku nie terminowego

zakończenia wykonania przedmiotu umowy."

Prosimy o zmianę powyższych kar na 0,2% wartości wynagrodzenia całkowitego za każdy dzień zwłoki, w przypadku nie terminowego zakończenia wykonania przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

14. W celu dokładnego oszacowania kosztów inwestycji i chęci wykonania wizji lokalnej zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23 sierpnia 2019r.

ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

15. Czy istnieje projekt lub dokładne założenia funkcjonalne (PFU) dla systemu BMS wymienionego w przedmiarze?

ODPOWIEDŹ: nie.

16. Czy „Wykonanie BMS” (przedmiar pozycja 15) należy rozumieć jako zainstalowanie systemu komputerowego z systemem SCADA dla wizualizacji i nadzorowania wymienianych central wentylacyjnych?
ODPOWIEDŹ: tak.
17. Czy liczniki ciepła, chłodu i wodomierze mają być monitorowane przez system BMS – w załączniku nr 5.2 jest tylko mowa o „możliwości przyszłościowego podłączenia do sieci komputerowej”.
ODPOWIEDŹ: jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
18. Czy liczniki ciepła i chłodu muszą być wyposażone w interfejs RS-232, który jest interfejsem wychodzącym z użycia? Czy liczniki ciepła i chłodu muszą być wyposażone równocześnie w obydwa interfejsy: Modbus RTU i Profibus PA?
ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza interfejs RJ45, do wyboru jeden z interfejsów Modbus RTU lub Profibus PA.

Treść niniejszego pisma zostaje zamieszczona na stronie internetowej.

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobiorą SIWZ.
a/a



DYREKTOR
Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Jana Pawła II w Nowym Targu
Podpis

MARIOLA WŁOCH

